REPUBLICADO

DECRETO Nº 12.709/2022

Nomeia Marcos Antônio Rabelo Vargas,

para o cargo em comissão de Diretor de

Contabilidade e Finanças, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 3834/2022.

         DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado MARCOS ANTÔNIO RABELO VARGAS, para o cargo em

comissão de Diretor de Contabilidade e Finanças.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 04 de agosto de 2022.

NEMROD EMERICK
 Prefeito Municipal

ROGÉRIO JOSÉ SIQUEIRA
Secretário Executivo de Finanças e Planejamento

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b80b8df2dc96fcfa4e50b8f9b46a38bf

		2022-08-26T14:15:56+0000

		2022-08-26T14:16:34+0000